SỞ TÀI CHÍNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM THẨM ĐỊNH

VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH

Số: 246/TĐDVTC-DVTC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 01 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh An Giang

Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang tổ chức đấu thầu

qua mạng rộng rãi trong nước Gói thầu số 04: Mua sắm thiết bị máy vi tính để bàn,

máy vi tính xách tay, máy in và máy photocopy thuộc kế hoạch Mua sắm tài sản

phục vụ công tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị cấp tỉnh năm 2020.

Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính kính đề nghị Sở Tài chính

xem xét cho phép đăng tải các nội dung Thông báo mời thầu (đính kèm) lên

cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, phòng DVTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thiện Hữu